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ПЕРШИЙ ПРОРЕКТОР

-----------------------------------------------

М.М. КАНІСТРАТЕНКО

РОЗКЛАД

ЗАНЯТЬ СТУДЕНТІВ  МАГІСТРІВ ЗАОЧНОГО ВІДДІЛЕННЯ 

ФАКУЛЬТЕТУ МУЗИЧНОГО МИСТЕЦТВА

1 семестр  2017-2018 навчального року
	День
	Час
	Хорове
 диригування
	Народний спів
	Народні інструменти
	Духові та ударні
 інструменти
	Музичне мистецтво
естради
	Естрадний спів



	05.09      ВТ
	12.20-13.55
	
	
	
	
	
	

	
	14.00-15.35
	Теорія культури Брагіна Т.М. ауд. 41с


	
	15.40-17.15
	Теорія культури  Брагіна Т.М. ауд. 41с


	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	06.09

СР
	12.20-13.55
	Диригенсько-хорова практика.
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В. 25к
	Вокал. ансамбль
Бреславець Г.М. 
конц. Давидова І.Г. 11с
	
	Оркестровий  клас
Персидський Ю.В. 24 к
	

	
	14.00-15.35
	Теорія культури Брагіна Т.М. ауд. 41с

	
	15.40-17.15
	Теорія культури Брагіна Т.М. ауд. 41с

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	Вокальний ансамбль 

Рябуха Т.М. 

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	07.09

ЧТ
	12.20-13.55
	Хорoвий клас
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В.
	
	Оркестровий клас

	
	Ансамбль
Романенко С.Ю. 36с

	

	
	14.00-15.35
	Іноземна мова проф. спрямування Дерев'янко 15с


	
	15.40-17.15
	Іноземна мова проф. спрямування Дерев'янко 15с


	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	Вокальний ансамбль 

Рябуха Т.М. 

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	08.09
ПТ
	12.20-13.55
	Диригенсько-хорова практика.
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В. 25к
	Вокальний ансамбль

Осипенко В.В.

конц. Кравченко В.В. 11с
	10.15-11.50 Оркестровий

  клас
Ковач Ю.І. 24к
	Оркестровий клас
Романенко С.Ю.
41с
	
	

	
	14.00-15.35
	Охорона праці в галузі Космін Л.Г. 15 с

	
	15.40-17.15
	Охорона праці в галузі Космін Л.Г. 15 с

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	Вокальний ансамбль 

Рябуха Т.М. 

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	09.09 СБ

	12.20-13.55
	
	
	
	
	
	Вокальний ансамбль 

Рябуха Т.М. 

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	Вокальний ансамбль 

Рябуха Т.М. 

	
	15.40-17.15
	
	
	
	
	
	

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	10.09

НД
	08.30-

10.05
	
	
	
	
	
	

	
	10.15-11.50
	
	
	
	
	
	

	
	12.20-13.55
	
	
	
	
	
	

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	

	
	10.15-11.50
	
	Сценічний  практикум
народно-пісенного

виконавства
Карчова Ю.І.

	
	
	
	

	11.09 ПН
	12.20-13.55
	Диригенсько-хорова практика.
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В. 25к
	
	
	Оркестровий  клас
Персидський Ю.В.  24 к
	

	
	14.00-15.35
	Іноземна мова проф. спрямування Дерев'янко 15с


	
	15.40-17.15
	Іноземна мова проф. спрямування Дерев'янко 15с


	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	12.09 ВТ
	12.20-13.55
	Диригенсько-хорова практика.
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В. 25к
	
	Оркестровий клас

	
	
	

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	

	
	15.40-17.15
	
	
	
	
	
	

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	13.09 СР
	12.20-13.55
	Диригенсько-хорова практика.
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В. 25к
	Вокал. ансамбль
Бреславець Г.М. 
конц. Давидова І.Г
	
	Оркестровий  клас
Персидський Ю.В. 25 к
	

	
	14.00-15.35
	Охорона праці в галузі Космін Л.Г. 15 с

	
	15.40-17.15
	
	
	
	
	
	

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	Вокальний ансамбль 

Рябуха Т.М. 

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	14.09 ЧТ
	12.20-13.55
	Хорoвий клас
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В.
	
	Оркестровий клас

	
	Ансамбль
Романенко С.Ю
	

	
	14.00-15.35
	Іноземна мова проф. спрямування Дерев'янко 15с


	
	15.40-17.15
	Іноземна мова проф. спрямування Дерев'янко 15с


	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	Вокальний ансамбль 

Рябуха Т.М. 

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	15.09 ПТ
	12.20-13.55
	Диригенсько-хорова практика.
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В. 25к
	Вокальний ансамбль

Осипенко В.В.

конц. Кравченко В.В. 11 с
	Оркестровий клас

	
	
	

	
	14.00-15.35
	Теорія культури Брагіна Т.М. (семінар) 15 с

	
	15.40-17.15
	
	
	
	
	
	

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	Вокальний ансамбль 

Рябуха Т.М. 

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	16.09 
СБ
	12.20-13.55
	
	
	
	
	
	

	
	14.00-15.35
	
	Сценічний  практикум
народно-пісенного

виконавства
Карчова Ю.І.
	
	
	
	

	
	15.40-17.15
	
	Сценічний  практикум
народно-пісенного

виконавства
Карчова Ю.І.
	
	
	
	

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	17.09  НД
	08.30-

10.05
	
	
	
	
	
	

	
	10.15-11.50
	
	
	
	
	Ансамбль
Романенко С.Ю. 36 с

	Сценічний практикум естрадно-пісенного виконавства

Кречетова П.Г.

	
	12.20-13.55
	
	
	
	
	Ансамбль
Романенко С.Ю. 36 с

	Сценічний практикум естрадно-пісенного виконавства

Кречетова П.Г.

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	

	
	10.15- 11.50
	
	Сценічний  практикум
народно-пісенного

виконавства
Карчова Ю.І.
	
	
	
	

	18.09 ПН
	12.20-13.55
	Диригенсько-хорова практика.
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В. 25к
	
	
	Оркестровий  клас
Персидський Ю.В. 24к
	

	
	14.00-15.35
	Іноземна мова проф. спрямування Дерев'янко 15с

	
	15.40-17.15
	
	
	
	
	
	

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	19.09 ВТ
	12.20-13.55
	
	
	Оркестровий клас

	
	
	

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	Сценічний практикум естрадно-пісенного виконавства

Кречетова П.Г.

	
	15.40-17.15
	
	
	
	
	
	

	
	17.20-18.55
	КЗВ: Методологія сучасної музичної педагогіки   Польська І.І. 40 с

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	20.09 СР
	12.20-13.55
	Диригенсько-хорова практика.
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В. 25к
	Вокал. ансамбль
Бреславець Г.М. 
конц. Давидова І.Г. 11 с
	
	Оркестровий  клас
Персидський Ю.В. 24 к
	

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	

	
	15.40-17.15
	
	
	
	
	
	

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	21.09 ЧТ
	12.20-13.55
	Хорoвий клас
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В.
	
	Оркестровий клас
Мельник Н.В. 2 а/с
	
	Ансамбль
Романенко С.Ю. 36 с

	

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	Сценічний практикум естрадно-пісенного виконавства

Кречетова П.Г. 

	
	15.40-17.15
	Педагогіка вищої школи  Нагорний Ю.М. 47

	
	17.20-18.55
	Педагогіка вищої школи  Нагорний Ю.М. 47

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	22.09 ПТ
	12.20-13.55
	
	Вокальний ансамбль

Осипенко В.В.

конц. Кравченко В.В. 11 с
	Оркестровий клас
Мельник Н.В. 2 а/с
	
	
	

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	

	
	15.40-17.15
	
	
	
	
	
	

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	23.09 СБ

	12.20-13.55
	
	
	
	
	
	

	
	14.00-15.35
	Педагогіка вищої школи  Нагорний Ю.М. 47

	
	15.40-17.15
	Педагогіка вищої школи  Нагорний Ю.М. 47

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	24.09 НД
	08.30-

10.05
	Педагогіка вищої школи  Нагорний Ю.М. 47

	
	10.15-11.50
	Педагогіка вищої школи  Нагорний Ю.М. 47

	
	12.20-13.55
	
	
	
	
	
	

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	

	
	10.15-11.50
	
	Сценічний  практикум
народно-пісенного

виконавства
Карчова Ю.І.
	
	
	
	

	25.09 ПН
	12.20-13.55
	
	
	
	Оркестровий  клас
Персидський Ю.В.  24к
	

	
	14.00-15.35
	КЗВ: Методологія сучасної музичної педагогіки   Польська І.І. 

	
	15.40-17.15
	КЗВ: Методологія сучасної музичної педагогіки   Польська І.І. 

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	26.09 ВТ
	12.20-13.55
	
	
	Оркестровий клас

	
	
	

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	Сценічний практикум естрадно-пісенного виконавства

Кречетова П.Г.

	
	15.40-17.15
	КЗВ: Методологія сучасної музичної педагогіки   Польська І.І. 

	
	17.20-18.55
	КЗВ: Методологія сучасної музичної педагогіки   Польська І.І. 

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	27.09 СР
	12.20-13.55
	Хорoвий клас
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В.
	Вокал. ансамбль
Бреславець Г.М. 
конц. Давидова І.Г. 11 с
	
	Оркестровий  клас
Персидський Ю.В. 24 к
	

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	

	
	15.40-17.15
	
	
	
	
	
	

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	28.09 ЧТ
	12.20-13.55
	Хорoвий клас
Бойко В.Г.

Воскобойнікова  В.В.
	
	
	
	
	

	
	14.00-15.35
	КЗВ: Методологія сучасної музичної педагогіки   Польська І.І. 

	
	15.40-17.15
	КЗВ: Методологія сучасної музичної педагогіки   Польська І.І. 

	
	17.20-18.55
	
	
	
	
	
	

	
	19.00-20.35
	
	
	
	
	
	

	29.09 ПТ
	12.20-13.55
	
	Вокальний ансамбль

Осипенко В.В.

конц. Кравченко В.В. 11 с
	
	
	
	

	
	14.00-15.35
	
	
	
	
	
	

	
	15.40-17.15
	
	
	
	
	
	


Декан факультету музичного мистецтва







Т.В. Большакова

Начальник навчального відділу








О.В. Лук’янчикова
РОЗКЛАД

ІСПИТІВ ТА ЗАЛІКІВ СТУДЕНТІВ  МАГІСТРІВ  ЗАОЧНОГО ВІДДІЛЕННЯ 

ФАКУЛЬТЕТУ МУЗИЧНОГО МИСТЕЦТВА 

1 семестр 2016-2017 навчального року

	День
	Час
	Хорове диригування
	Народний спів
	Народні
 інструменти
	Духові та ударні інструменти
	Музичне мистецтво естради
	Естрадний спів

	13.09
	15.40
	Іспит Охорона праці в галузі Косьмін Л. Г.

	15.09 ПТ
	15.40
	Залік Теорія культури Брагіна Т. М.

	16.09 СБ
	
	

	17.09  НД
	
	

	18.09 ПН
	15.40
	Залік  Іноземна мова за  проф. спрямування  Дерев'янко

	  19.09 ВТ
	
	

	20.09 СР
	
	

	21.09 ЧТ
	
	

	22.09 ПТ
	
	

	23.09 СБ
	
	
	
	
	
	
	

	24.09 НД
	
	
	
	
	
	
	

	25.09 ПН
	
	
	
	
	
	
	

	26.09 ВТ
	
	
	
	
	
	
	

	27.09 СР
	10.15
	Іспит  Педагогіка вищої школи  Нагорний Ю. М.

	28.09 ЧТ
	8.30
	
	Залік Сценічний практикум естрадно-пісенного виконавства

Кречетова П.Г.

	29.09 ПТ
	8.30
	Методологія сучасної музичної педагогіки   Польська І.І.


